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OSNOVNA ŠKOLA MLADOST 

Zagreb, Karamanov prilaz 3 

 

Raspored informacija - raspored A 

školska godina 2023./2024. 

RB 
IME I PREZIME 

UČITELJA 
PREDMET 

DAN VRIJEME  KONTAKT 

1. Danijela Babić 1.a četvrtak 8:50 – 9:35 danijela.babic5@skole.hr 

2. 
Božica Holenda-

Maček 

1.b petak 10:40 – 11:25 bozica.holenda-

macek@skole.hr 

3. Sandra Balentović 2.a srijeda 18:00 – 19:00 sandra.balentovic@skole.hr 

4. Sandra Bulaja 2.b srijeda 17:00 – 18:00 sandra.bulaja@skole.hr 

5. Branka Pavić 3.a srijeda 17:30 – 18:30 branka.pavic1@skole.hr 

6. Dubravka Dragun  3.b utorak 18:00 – 19:00 dubravka.dragun@skole.hr 

7. Jagoda Čelar-Čupić 4.a utorak 9:50 – 10:35 jagoda.celar-cupic@skole.hr 

8. Mira Bogut 4.b srijeda 18:00 – 19:00 mira.bogut@skole.hr 

9. Ksenija Kolombo PB petak 17:00 – 18:00 ksenija.kolombo@skole.hr 

10. Marija Ilić PB utorak 17:00 – 18:00 marija.ilic4@skole.hr 

11. Marija Olujić PB ponedjeljak 17:00 – 18:00 marija.milicic3@skole.hr 

12. 
Kristina Markov 

Pokrovac 

PB srijeda 17:00 – 18:00 kristina.markov-

pokrovac@skole.hr 

13. Inja Vukušić PB četvrtak 17:00 – 18:00 inja.dolanjski@skole.hr 

14. Ingrid Sokolović Hrvatski jezik utorak 17:00 – 18:00 ingrid.sokolovic@skole.hr 

15. Katarina Malbašić Hrvatski jezik srijeda 18:00 – 19:00 katarina.nujic1@skole.hr 

16. 
Zrinka Kovačević 

Živičnjak 

Hrvatski jezik petak 10:40 – 11:25 zrinka.kovacevic-

zivicnjak@skole.hr 

17. Biljana Jukić Hrvatski jezik ponedjeljak 9:50 – 10:35 biljana.jukic@skole.hr 

18. Matea Majača Engleski jezik ponedjeljak 17:00 – 18:00 matea.bogovic@skole.hr 

19. Marijana Primorac Engleski jezik ponedjeljak 17:00 – 18:00 marijana.primorac@skole.hr 

20. Mihaela Bajamić Engleski jezik srijeda 8:50 – 9:35 mihaela.dragas@skole.hr 

21. 
Ivana Ferderber 

Bošnjak 

Njemački jezik petak 9:50 – 10:35 ivana.ferderber-

bosnjak@skole.hr 

22. Natalija Jajetić Matematika ponedjeljak 9:50 – 10:35 natalija.jajetic@skole.hr 

23. 
Aleksandra Cimeša 

Juhas 

Matematika srijeda 17:00 – 18:00 aleksandra.cimesa@skole.hr 

24. Ivana Škrabl Vekić Matematika četvrtak 9:50 – 10:35 ivana.skrabl-vekic@skole.hr 

25. Maris Miloš Tehička kultura ponedjeljak 17:00 – 18:00 maris.milos@skole.hr 

26. 
Franka Mikulandra 

Miletić 

Priroda/ 

Kemija/Biologija 

četvrtak 17:00 – 18:00 franka.mikulandra-

miletic@skole.hr 

27. 
Lana Tretnjak Priroda/ 

Kemija/Biologija 

utorak 10:40 – 11:25 lana.tretnjak@skole.hr 

28. Antonia Jurković Povijest utorak 10:40 – 11:25 antonia.jurkovic3@skole.hr 

29. Božica Curić Geografija utorak 11:30 – 12:15 bozica.curic@skole.hr 

30. Maja Cetinić-Frankos  Glazbena kultura četvrtak 11:30 – 12:15 maja.cetinic-frankos@skole.hr 

31.  Ivan-Fabijan Vrdoljak Likovna kultura utorak 17:20 – 18:20 ivan.vrdoljak5@skole.hr 

32. Monika Smojver Informatika/Fizika petak 11:30 – 12:15 monika.lukavecki1@skole.hr 

33. Dorian Ščibajlo  Informatika ponedjeljak 18:15 – 19:15 dorian.scibajlo@skole.hr 

34. Nikolina Begović  Informatika petak 9:50 – 10:35 nikolina.begovic1@skole.hr 

35. Cecilija Zvonarek Vjeronauk srijeda 10:40 – 11:25 cecilija.zvonarek@skole.hr 

36. 
Dubravka 

Mikulandrić 

Vjeronauk srijeda 17:00 – 18:00 dubravka.mikulandric@skole.hr 

37. 

Erin Ramić Tjelesna i 

zdravstvena 

kultura 

srijeda 18:00 – 19:00 erin.ramic@skole.hr 

38. 
Magdalena Šaško Posebni razredni 

odjel  

četvrtak 17:00 – 18:00 magdalena.sasko@skole.hr 
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